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To:

From:

Sent: Tue 2/16/2021 6:56:28 PM

Subject: Antw: Doorst: opschalen

Received: Tue 2/16/2021 6:56:29 PM

@rivm.nl]

BE zeker in de lead, maar die moest even metfREgwat regelen voor vacc.bewijs. Morgenochtend heb ik een dagstart
en zetten we meerdere mensen van programmabureau hier op in.

Ik ben niet betrokken bij de brainstorm vane ik denkERF ook niet. Ik zal er even achteraan gaan.

Van: SCEeri n>
Verzonden op: dinsdag 16 februari 2021 18:53

aan: EXEC] HE) IEEE <TCEECNvr. i>
Onderwerp: FW: Doorst: opschalen

Zijn iii [EE hier ook op aangehaakt? Ik zie

{il
als PL van de opschaling, en fijn datfREgzo helpt, maar ik zie EXER

nu minder duidelijk in de rol van PL terug. Wat is jouw beeld?

Met vriendelijke groet,

51.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

51:28

512e]| 5.1.2e

STEor >; EXE IEEE
@rivm.nl>

SEE orm.

Onderwerp: RE: Doorst: opschalen

Ik heb voor vanavond een brainstorm sessie ingepland met LNAZ t.b.v. het uitnodigingsbeleid, etc.

Draaiboek voor vaccineren in alle ziekenhuizen is er al, incl registratie

ver: IES EERE) cima

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 17:49

cur: CEE EIEN vm;EE EEE
orm. EXER IERIE rum n>;EEE

Onderwerp: RE: Doorst: opschalen

Wat hebben zij maandag aangeleverd dan?
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Met vriendelijke groet,

fz]

5.1.2e

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

ver: EXE HEREIN rivm.n>

Datum: 16 februari 2021 om 17:27:32 CET

Drivm.nl>

ori. o>, EXER EE
Onderwerp: RE: Doorst: opschalen

Dag 5.1.2e

EBERb-It (as we speak) | SEIN En morgenochtend NVZ en NFU en kijkt ook de bestaande draaiboeken na op

uitnodigings en ‘afspraken’beleid.

BEY geeft aan dat er meerdere draaiboeken in de maak zijn bij de ziekenhuizen. Vaccinatie eigen medewerkers en

ZBC. Vaccinatie overige zorgmedewerkers en vaccinatie bevolking.

De vraag gaat met name om laatste scenario waarin uitnodigen en afspraken maken potentieel ingewikkelder is. Er

zijn mogelijk ook meerdere opties.

Verder; navraag bij VWS en [BR eert dat zij (na hetgeen zij maandag aanleverden) geen aanvullende PvA uitvraag

bij LNAZ uit hebben staan. Tenzij jullie van meer weten!

Morgenmiddag kijken we naar hoe we zelf naar uitnodigingsopties/afspraken/registratie zaken kijken.

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 17:01

Onderwerp: RE: Doorst: opschalen

Dank je well

De naam van [EE mogelijk een goede voor je om te contacten of vic Eake contacten.

De afspraak morgenmiddag met diverse RIVM'ers staat in ieder geval gepland.

From: [ERE BEEN - rivm.nl>

Sent: dinsdag 16 februari 2021 16:45

To: JEo ivm.0 >
Subject: Doorst: opschalen
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Tkn

Datum: 16 februari 2021 om 16:44:14 CET

rvmnt, SE IE <EKE© civn.o>
a rivm.nl>, EXE EE<] 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: opschalen

De LNAZ zou ons info aanleveren, ik meen vanuit over hun opschalen. Dat heeft

vrijdagavond (of zaterdag, weet niet meer) toegezegd (hij zei ‘binnen enkele dagen’). Ik hoop dat daar ook

informatie bij zit over uitnodigen en registratie. Is die informatie al ontvangen, en zo nee kunnen jullie daar achter

aan? Dat zou ik wel uiterlijk morgenochtend willen ontvangen. Ik kan desgewenst [EI nog even reminden, maar

een rechtstreekss lijntje van jullie naar@ ESF zou beter zijn. Ik hoor graagl

Met vriendelijke groet,

ETE.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e

512e1 51.2e

5.1.2e

5.1.2¢ @rivm.nl


